令和２年５月２６日

 生徒・保護者の皆様へ

                           宮城県塩釜高等学校 教務部

学校再開後の日程について（お知らせ）

 ６月１日（月）から学校再開となりますが、当面の間、下記のとおり、時差登校の対応を

とりながら授業を実施しますので、お知らせします。

記

全校生徒  ９時３５分までに登校します。

（午前・午後に分かれての分散登校ではないので注意してください。）

６月１日（月）

校時 時 程 １年生 ２年生 ３年生

SHR ９：３５～ ９：４０ ＳＨＲ ＳＨＲ ＳＨＲ

１校時 ９：５０～１０：３０ 第２回課題回収 ｽﾀﾃﾞｨｻﾎﾟｰﾄ（国） ｽﾀﾃﾞｨｻﾎﾟｰﾄ（国）

２校時 １０：４０～１１：２０ ＬＨＲ 第２回課題回収 第２回課題回収

３校時 １１：３０～１２：１０ ＬＨＲ・個人面談 ＬＨＲ・個人面談 ＬＨＲ・個人面談

  放課 放課 放課

 ※２・３年生はスタディーサポート国語（５０分）を実施するため、１校時以下の時程が

異なります。

 ※第２回課題の提出日です。忘れずに持参してください。

６月２日（火）

校時 時 程 １年生 ２年生 ３年生

SHR ９：３５～ ９：４０ ＳＨＲ

１校時 ９：５０～１０：３０ 火・１校時の授業

２校時 １０：４０～１１：２０ 火・２校時の授業

３校時 １１：３０～１２：１０ 火・３校時の授業

４校時 １２：２０～１３：００ 火・４校時の授業

５校時 １３：４０～１４：２０ ＬＨＲ ＬＨＲ 火・５校時の授業

６校時 １４：３０～１５：１０ ＬＨＲ ＬＨＲ ＬＨＲ

  放課

  ※昼食（お弁当）を持参してください。

６月３日（水）

校時 時 程 １年生 ２年生 ３年生

SHR ９：３５～ ９：４０ ＳＨＲ

１校時 ９：５０～１０：３０ 水・１校時の授業

２校時 １０：４０～１１：２０ 水・２校時の授業

３校時 １１：３０～１２：１０ 水・３校時の授業

４校時 １２：２０～１３：００ 水・４校時の授業

５校時 １３：４０～１４：２０
ＬＨＲ・身体測定 ＬＨＲ・身体測定 ＬＨＲ・身体測定

６校時 １４：３０～１５：１０

  放課

 ※身体測定は身長・体重・視力。（進行状況で１・３年生は聴力が加わることがあります。）

６月４日（木）

校時 時 程 １年生 ２年生 ３年生

SHR ９：３５～ ９：４０ ＳＨＲ

１校時 ９：５０～１０：３０ 木・１校時の授業

２校時 １０：４０～１１：２０ 木・２校時の授業

３校時 １１：３０～１２：１０ 木・３校時の授業

４校時 １２：２０～１３：００ 木・４校時の授業

５校時 １３：４０～１４：２０ 木・５校時の授業

６校時 １４：３０～１５：１０ 木・６校時の授業

  放課

６月５日（金）

校時 時 程 １年生 ２年生 ３年生

SHR ９：３５～ ９：４０ ＳＨＲ

１校時 ９：５０～１０：３０ 金・１校時の授業

２校時 １０：４０～１１：２０ 金・２校時の授業

３校時 １１：３０～１２：１０ 金・３校時の授業

４校時 １２：２０～１３：００ 金・４校時の授業

５校時 １３：４０～１４：２０ 金・５校時の授業

６校時 １４：３０～１５：１０ 金・６校時の授業

  放課

※６月 ８日（月）から１２日（金）まで、９：３５登校、４０分６時間授業を継続します。

６月１５日（月）から２６日（金）まで、９：０５登校、４５分６時間授業の予定です。

６月２９日（月）から通常登校（８：３５登校）、５０分６時間授業の予定です。